Cena prenumeraty pozo
staje taż sama, t. j . : w Królestwie rub. sr. 9 rocznie, lub
rub. sr. 4 kop. 5 0 półrocznie; w Cesarstwie zaś tylko
rocznie, z przesyłką pocztową w kopertach rub. sr. l O .

Redakcya Biblioteki Warszawskiej.

Wolno drukować.—Warszawa, dnia 17 (29) Października 1806 t.
Cenzor, / . Blenctyńiki,